



נעמי לנדאו : דיני עבודה (נעמי לנדאו ושות')
רון מסרי : כינוסים ופירוקים (מסרי, מאירי ושות')

יצחק אבירם : תביעות ייצוגיות (יצחק אבירם)

דן ביין : דיני מיסים (פרופ' ביין ושות')

אילן בומבר : משפט מינהלי (אילן בומבר)

ג'ורג' ארדינסט : דיני תקשורת (ארדינסט, בן נתן ושות')



ג'ורג' ארדינסט : דיני תקשורת (ארדינסט, בן נתן ושות')

צבי פירון : מימון פרויקטים ותשתיות (מ. פירון ושות')

דן שינמן : פלילי-צווארון לבן (שינמן, רגב)

ענת בירן : דיני מקרקעין (יגנס, טייסטר, בירן ושות')

עודד ערן : שוק ההון והנפקות (מולדפר, לוי, ערן, מאירי, צפריר ושות')

בהירות נישנה

ירדוג הנישות של דן אנד ברדסטריט מלמד את מה שכבר ידענו: ברוב תחומי המשפט, קיימת הערפה בולטת למשרדי נישנה קטנים ובינוניים, שלהם התמחות ספציפית בתחום, על-פני משרדי ה"כלבו" הגדולים. ובכל זאת, הרצוג פוקס נאמן, יגאל ארנון וש. הרויבך מככבים גם פה > **נועם שרבים**



"המשבר בשוקי ההון יתן את אותותיו על מעילות משרדי עורכי הדין". קובנט

מזה שנים מורגת חברת המרע העסקי דן אנד ברדסטריט ישראל (D&B) את משרדי עורכי הדין, בהתבסס על מספר עורכי הדין המרע עסקיים בהם. ב-2004 החלה החברה לפרסם דירוג "איבר תי" לפי תוצמי העיסוק. הורעיון הניע מערכי הדין עצמם במהלך השנים בהן פורסם הדירוג הכמותי, הועלו לא פעם בקשות מצד המשרדים להציג הערכה שאינה רק כמותית, אלא כוח המבוססת על האיכות של המשרד, גם אם הוא אינו נושא גורל מבוזבזת מספר העובדים.

אלא שעיון בדירוג האיכותי לשנת 2008, המתפרסם היום, מעלה תהייה באשר לתועלת בדירוג. דירוג "דגם 100" מלמד את מה שכבר ידענו ברוב תחומי המשפט, קיימת הערפה בולטת למשרדי נישנה קטנים ובינוניים, שלהם התמחות ספציפית בתחום, על-פני משרדי ה"כלבו" הגדולים (Kone stop shop) המשרדים הגדולים מגלים הערפה ברורה לעיסוק בתחום שוק ההון והבנקאות, בעוד המשרדים הקטנים מעדיפים להתמחות במיני אישות, דיני עבודה, משפט פלילי או צווארון לבן, לא ממש רברים שלא ידענו.



לחצים מהמשרדים
השנה ירדוג דירוג D&B את המשרדים ב-17 תחומי נישנה. המתודה היתה משלוח שאלונים לעורכי הדין, שהתבקשו לציין את המשרדים המובילים לדעתם בכל תחום התמחות. כלכלני D&B עיבדו את התוצאות, ורשימת המשרדים בכל תחום מוצגת לפי סדר הא"ב, ללא דירוג פנימי. עניינן האם הכל טוב ויפה. אלא שהשאלות הידירות ב-16 התחומים שרדוג גם אשתקד מעלה, שכמעט ברוב תחום כעין קר נוספו משרדים נוספים ובדירים בלבד נגרעו.

לא אמורים היו להיכלל בו, אלא כתחום הצווארון הלבן. הצטרף משרד יעל גרוטמן. בתחום הצווארון-הלבן הצטרף רף ר"ר אביגור קלגסבלר (כמקום משרדו הישן שהתפזר רק נגרע) ונגרע משרד גורניצקי ושות'. אל תחום הקניון הרחובי הצטרפו המשרדים ארליך אבד פנסטר, נעמי אסיא וסרדקי-אגמון. לדיני תקשורת הצטרף אפרים אברמון

דיני מקרקעין מקרקעין מקרקעין מקרקעין	דיני מיסים מיסים מיסים מיסים	דיני עבודה עבודה עבודה עבודה	דיני אישות אישות אישות אישות	דיני מינהלי מינהלי מינהלי מינהלי	דיני נזיקין נזיקין נזיקין נזיקין	דיני פלילי פלילי פלילי פלילי	דיני תביעות תביעות תביעות תביעות	דיני מימון מימון מימון מימון	דיני שוק ההון שוק ההון שוק ההון שוק ההון	דיני תביעות ייצוגיות תביעות ייצוגיות תביעות ייצוגיות תביעות ייצוגיות	דיני תקשורת תקשורת תקשורת תקשורת
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--